
ご利用のお客様へ

窓口営業時間変更のお知らせ

平素よりJAをご利用いただき誠にありがとうございます。
下記の３店舗で、６月２日(月)より窓口営業時間を変更いた
します。ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

変更開始日

令和７年６月２日 (月)

幸 町 支 店

中 洲 支 店

児島駅前支店

ー　窓口業務休止時間帯の最寄りの営業所　ー

変更店舗

児島駅前支店中洲支店幸町支店

窓口営業時間

変更前 変更後

午前９時から午後3時まで

午後０時３０分から
午後１時３０分の間

窓口営業を休止いたします

午前９時から午後３時まで

086-465-2123

０８６－４２２－４１０１

倉敷かさや統括本部

晴れの国岡山農業協同組合

福 田 支 店

西阿知支店

倉 敷 支 店

〒７１２－８０３２ 倉敷市北畝4-11-43

〒710-0807　倉敷市西阿知町1040-5

〒710-0833　倉敷市西中新田４－１

086-455-8125


